
 

ZARZĄDZENIE 184/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania stypendiów dla osób 

osiągających wysokie wyniki sportowe 
  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 6 i § 7 Uchwały nr 

XXVII/283/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 978), zarządza się, co następuje:   

§ 1. W zarządzeniu nr 65/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 14 kwietnia 

2022 r. § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Karolina Kwiatkowska – 4 200 zł brutto,” 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Prezydent  

Miasta  Inowrocławia 

 

        

            /-/ Ryszard Brejza 


